
H. Ayuntamiento de Hidalgotitlán, Ver.

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

del 1 de enero al 31 de agosto de 2025

Hidalgotitlán

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortización de la deuda y disminución de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones
Total del Gasto

Aprobado

$4,217,729.46

$101

$62,980.00

$0.oo

$0.oo

N, VEF

Ampliaciones I

Reducciones

2

-$11
$855,ooo.oo

$0.oo

$0.oo

Egresos

Modificado

$21

$917,980.00

$0.oo

$0.oo

Devengado

4

$11

$635,731.96

$0.oo

$0.oo
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Pagado

5

$11

$635,731.96

$0.oo

30.00

CONGRESO
ESTAtnt* VERACRUZ

Subejercicio

(3-4)

$282,248.04

$0.oo

$0.oo
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